ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 13.02.2008 № 502

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 29.12.2007 № 5225

В связи с уточнением разрешенного использования земельных участков
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменение в постановление главы города Владимира от 29.12.2007
№  5225  «Об  итогах  публичных  слушаний  по  проекту  межевания  территории,
ограниченной улицей Ноябрьской и Школьным проездом, в микрорайоне Юрьевец
г.Владимира», дополнив его пунктом 4 в следующей редакции:
             «4. Установить разрешенное использование земельных участков, указанных
в графическом приложении:
- ул.Ноябрьская, д.5 – содержание двухэтажного многоквартирного жилого дома;
- ул.Ноябрьская, д.5-а - содержание двухэтажного многоквартирного жилого дома;
- ул.Ноябрьская, д.7 - содержание двухэтажного многоквартирного жилого дома;
- ул.Ноябрьская, д.9 - содержание двухэтажного многоквартирного жилого дома;
- ул.Ноябрьская, д.9-а - содержание пятиэтажного многоквартирного жилого дома;
-  Школьный  проезд,  д.8  -  содержание  двухэтажного  многоквартирного  жилого
дома;
-  Школьный проезд,  д.10  -  содержание  двухэтажного  многоквартирного жилого
дома. »
              2. Опубликовать данное постановление в  средствах массовой информации.
             3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
города,  начальника  управления  муниципальным  имуществом  г.Владимира
Шохина А.С.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков